
この度、お知らせ配布により皆様へ混乱と多大なご迷惑を
おかけしまい、誠に申し訳ございませんでした。

改めまして、大規模修繕工事の今後につきましては、
管理組合様・管理者様とのご相談をしながら進めていきますので、
何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

甚だ略儀ではありますが、書面にてお詫び申し上げます。

：原　　幸嗣

：０７０－１３６３－４９９０

：成田　一昭

：０７０－６４３８－５４９０

NO4

2025年6月20日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

一部お知らせ配布資料のお詫び

現場代理人

Ｔ Ｅ Ｌ

拝啓　向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。

この度は、弊社が配布したお知らせの中に「着工のお知らせ」、

問い合わせ先
営業担当者

Ｔ Ｅ Ｌ

敬具

打ち合わせ後に改めてご連絡致します。

「工事説明会資料」の記載に不備があり改めてお詫び申し上げます。

着工日はあくまで最短日での提案となり、

着工日につきましては、監理者様・管理組合様との

大規模修繕工事のお知らせ


